PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирская область
от _07.07.2025_                                            г. Петушки                                                      № _777_
Об отмене  режима функционирования

 Повышенной готовности

 на территории Петушинского района

В связи со стабилизацией обстановки и отсутствием рисков нарушения условий жизнедеятельности населения, связанных с применением противником беспилотных летательных аппаратов на территории  Петушинского района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
постановляю:

1.Отменить с 09.00 часов 08.07.2025 года на территории Петушинского района режим функционирования Повышенной готовности, введенный постановлением администрации Петушинского района от 05.02.2025 № 113        «О переводе территориального звена территориальной подсистемы РСЧС в режим функционирования Повышенной готовности».
2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
Глава администрации                                                                           А.В. КУРБАТОВ